
 

 

 

 

D.R. n. 198 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il Bando per borse di studio “ERMENEGILDO ZEGNA FOUNDER’S 

SCHOLARSHIP”;  

CONSIDERATO CHE il suddetto Bando è finalizzato ad attribuire borse di studio per consentire a un 

numero ristretto di candidati eccezionalmente promettenti di intraprendere 

all’estero un percorso di specializzazione post-laurea o di ricerca all’estero; 

VISTO CHE nell’ambito del Bando di cui trattasi il Politecnico di Bari, in partnership con il 

Gruppo Zegna, ha il compito di preselezionare propri laureandi/neolaureati 

interessati a candidarsi all’iniziativa “Ermenegildo Zegna Founder’s 

Scholarship”; 

CONSIDERATO CHE entro la scadenza del bando (28/02/2020) sono pervenute n. 3 domande di 

partecipazione allo stesso; 

ATTESA la necessità di individuare una commissione selezionatrice delle domande da 

sottoporre al Gruppo Zegna, in numero massimo di 2 tra quelle validamente 

pervenute; 

DECRETA 

 

È nominata la commissione selezionatrice delle domande pervenute in risposta al Bando 

“ERMENEGILDO ZEGNA FOUNDER’S SCHOLARSHIP” che è così composta: 

 

Prof.ssa Loredana Ficarelli, Presidente 

Prof. Giuseppe Acciani, Componente 

Prof.ssa Mariangela Turchiarulo, Componente 

Bari, 13 marzo 2020        

       IL MAGNIFICO RETTORE 

Prof. Francesco Cupertino 

    

 


		2020-03-13T13:54:42+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




